
� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 	 � 	 � � 	 �� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � � � �  �  � � � � � � � 	 �  � !
  

                                                                          

 " # $ % &' # ( ) * + , - . / 0
výsledky hospodaření k 30.9.2006 těmto příspěvkovým  organizacím:  

          a)    Mateřské škole, Zahradní 385,  Kynšperk nad Ohří 
b)  Mateřské škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří  
c)  Mateřské škole, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří 

          d)    Základní škole,  Komenského 540, Kynšperk nad Ohří  
          e)    Základní umělecké škole, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří 

f) Městskému kulturnímu středisku,  nám. SNP 389, Kynšperk nad  Ohří,  
g) Technickým službám, Školní 526, Kynšperk nad Ohří dle tabulky č.1,  
      která tvoří přílohu tohoto usnesení a  

 
    1 # 2 0 3 0 4 , + 5 6 7 8 9

a) výsledky hospodaření  k 30.9.2006 hospodářské  činnosti. 
 
 " # $ % :' # ( ) * + , - . / 0
      záměr pronájmu nebytového prostoru  v objektu občanské vybavenosti bez čp/če na pozemku  
      p.č. 605/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří Tělovýchovné jednotě Slavoj Kynšperk, se sídlem Školní  
     614, Kynšperk nad Ohří, IČO 18248063  za účelem zajištění klubové činnosti oddílu volejbalu 
     za podmínek: 
       - doba pronájmu  na dobu neurčitou  s tříměsíční výpovědní lhůtou 
       - nájemné  ve výši 1,- Kč ročně a 
 1 # . ; - < 6 <

 
      vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na dobu 15 dní na úřední desce  
      města.  
 " # $ % =
 ' # ( ) * + , - . / 0
     prominutí úhrady části poplatku z prodlení ve výši 20 000,- Kč z částky 68 599,- Kč za pozdní     
     úhradu nájemného a služeb spojených s užíváním bytu č. 23  v ulici Jana Jiskry čp. 370,  
     Kynšperk nad Ohří bývalým nájemcům bytu. 
 
       



" # $ % �' # 2 0 3 0 4 , + 5 6 7 8 9
       nabídku uchazečky na koupi obytného domu  čp. 486 v ulici Sokolovská včetně pozemku 
       p.č. 658 (zast. plocha a nádvoří) o výměře 267 m2   v k. ú. Kynšperk nad Ohří, která podala  
       nabídku dne  8. 11. 2006, 
 1 #

  
; 7 4 ( � , � . / 0 �

        že nabídková cena není ve výši odpovídající hodnotě nemovitosti a 
 $ # . ; - < 6 <
        vedoucímu majetkového odboru  
        a) sdělit usnesení Rady města žadatelům a jednat s nimi o navýšení nabídkové ceny 

b) opětovně zveřejnit nabídku prodeje předmětné nemovitosti za minimální cenu 
      300 000,- Kč  + úhrada dluhů za současné nájemce v domě v době prodeje domu. 

   
 " # $ ' %' # ( ) * + , - . / 0
       záměr prodeje pozemku p.č. 1458/1 (ostatní plocha) o výměře cca 36 m2  v k.ú. 
       Kynšperk nad Ohří a 
 1 . 

. ; - < 6 <
      vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce na dobu 15-ti dnů  
      od 24. 11. 2006 do 8. 12. 2006 včetně. 

 " # $ ' '
 ' # ( ) * + , - . / 0

 
      uzavření dodatku nájemní smlouvy č. 38N06/67 mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem 
      J. A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Pozemkovým fondem ČR, se sídlem Husinecká  
     1024/11a, Praha 3, který je přílohou č.1 tohoto usnesení a 
 1 # � 7 + 5 � . / 0

 
     starostu města podpisem tohoto dodatku.   " # $ ' 1
 ' # ( ) * + , - . / 0
       záměr pronájmu pozemku p.č. 1494 o výměře 6204 m2  v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 



 1 . 
. ; - < 6 <

      vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce na dobu 15-ti dnů  
      od 24. 11. 2006 do 8. 12. 2006 včetně. " # $ ' $
     

' # ( ) * + , - . / 0
     dodatek č.3  ke smlouvě o využití systému  obce pro odstraňování  komunálního  odpadu 
      č. 87/2003,   uzavřené  dne 27.2.2003  mezi  Městem Kynšperkem nad Ohří  a  fyzickou 
      osobou  podnikající, který je přílohou tohoto usnesení, s účinností od  1.12.2006 
 1 # . ; - < 6 <
       vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek k podpisu starostovi  
      (do  30.11. 2006) a 
 $ # � 7 + 5 � . / 0
      starostu podpisem dodatku. 
 
 " # $ ' &' # ( ) * + , - . / 0

           s účinností od  1. 1. 2007  dodatek  č. 3   ke smlouvě  o  využití systému obce pro odstraňování  
           komunálního odpadu  č.135/2004, uzavřené dne 23.8.2004  mezi  Městem  Kynšperkem  
           nad  Ohří  a  právnickou osobou   -   Západočeským konzumním družstvem Sušice,  se sídlem   
           Náměstí  Svobody  č.p. 135/I,   342 58 Sušice 1, IČO:  031 968,  který je přílohou tohoto  
           usnesení    a 
 1 # . ; - < 6 <

                vedoucímu  majetkového  odboru předložit dodatek k podpisu starostovi 
               (termín do 15.12. 2006) a 
 $ # � 7 + 5 � . / 0
                starostu podpisem dodatku. 

 
 " # $ ' �' # ( ) * + , - . / 0

odpisové plány pro rok  2007 těmto příspěvkovým organizacím: 
       1. Mateřské škole, Zahradní 385, Kynšperk nad Ohří 
       2. Mateřské škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří 
       3. Mateřské škole, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří 
       4. Základní škole, Komenského 540, Kynšperk nad Ohří  
       5. Základní umělecké škole, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří 
       6. Městskému kulturnímu středisku, nám.SNP 389, Kynšperk nad Ohří, 
       7. Technickým službám, Školní 526, Kynšperk nad Ohří,   
           které tvoří přílohu č. 1-7 tohoto usnesení. 



 " # $ 1 '
   

' # ( ) * + , - . / 0
        vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové změny v kapitolách rozpočtu roku 2006,  
       rozpočtové opatření č. 7/2006/Rada města, dle přílohy  č.1 tohoto usnesení. 

 " # $ 1 $' # ( ) * + , - . / 0
prodloužení lhůty k dokončení do 11.12.2006 na akci „Přestavba areálu bývalé Sokolovny 
na Multifunkční společenské centrum v Kynšperku nad Ohří“   
 1 # . ; - < 6 <
vedoucímu majetkového odboru připravit dodatek smlouvy o dílo, 
 $ # � 7 + 5 � . / 0
starostu města podpisem dodatku smlouvy o dílo č. 4/2006 a � � # ' # 2 0 3 0 4 , + 5 6 7 8 9
nabídkové ceny uchazečů o zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace 
„Parkovací plochy u budoucího multifunkčního společenského centra v Kynšperku nad 
Ohří“ 
 1 # ( ) * + , - . / 0
zadat zakázku firmě: Petring, projektově inženýrská  kancelář, K. H. Borovského 1422, 
Sokolov,  IČ: 12279013 a 
 
 $ # � 7 + 5 � . / 0
starostu města podpisem smlouvy o dílo. " # $ 1 &' # ( ) * + , - . / 0

       uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 11/05 na akci „Přístup k památkám historické 
       části města Kynšperka nad Ohří“ uzavřené dne 23.11.2005 mezi městem Kynšperk nad Ohří  
       a firmou Swietelsky stavební, s.r.o.,  IČO: 25229869, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 1 # � 7 + 5 � . / 0
      starostu města podpisem dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 



" # $ 1 �' # ( ) * + , - . / 0
     snížení výměry ve smlouvě o nájmu pozemku s žadatelkou na část pozemku p.č. 1004 ( trvalý  
     travní porost ) v k.ú. Kynšperk nad Ohří  z výměry 185 m2   na výměru 147 m2 a změnu 
     v očíslování pozemku z p.č. 1004 na p.č. 1004/1 a 
 1 # . ; - < 6 <
    vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek smlouvy o nájmu, který je přílohou č.1 tohoto   
    usnesení, k podpisu starostovi města. " # $ 1 =
  
  

' # 2 0 3 0 4 , + 5 6 7 8 9
opakované žádosti vlastníků nemovitosti o provedení rekonstrukce zpevněné plochy před 
domem č.p. 772  v ulici Jana A. Komenského a 
 1 # � 7 � + 3 � . / 0
usnesení č. 75 ze dne 28.3.2006, neboť v předmětné věci nevznikly žádné nové skutečnosti. 

 " # $ $ %' # ; 7 4 ( � , � . / 0 �
  že došlo k uprázdnění mandátu v zastupitelstvu města a za člena zastupitelstva města 
   nastupuje náhradník z kandidátní listiny volební strany NEZÁVISLÍ, a to dnem 6. listopadu 2006, 1 # + � 6 < + <
  o tomto v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev    
  obcí a o změně některých zákonů, ve znění změn a doplnění, osvědčení panu Danielu Kabátníkovi,   
  náhradníkovi volební strany NEZÁVISLÍ. 
 
 
 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


